ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

9важаемые клиенты и партнеры!
В период с 25 по 29 ноября 2024 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновить базы:
 В базе Общей нормативной документации обновлен федеральный реестр

нормативов.
 Обновлена база ПР-2001 Объекты Москвы. Добавлен сборник «Инженерные

сети и сооружения. МРР-4.2.04-22» (в ред. от 25.06.2024).

Созданы базы:
 ССЦ и индексы ФГИС 4 кв 2024 по регионам России.
 УНЦТТР-2024 Минэнерго (укрупненных нормативов цены типовых

технологических решений капстроительства) в соответствии с приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 26.02.2024 № 131 «Об
утверждении укрупненных нормативов цены типовых технологических
решений капитального строительства объектов электроэнергетики в части
объектов электросетевого хозяйства» (Зарегистрирован 01.03.2024 № 77401).

 СН-2012 Москва Выпуск 1 на 01.10.2024.
 ТЕРс содержание автодорог Крыма 3 кв 2024.
 Индексы и ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Ярославской области ноябрь 2024.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"